

104A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (107A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель _____ Кошкарлова Е.С. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор по физической культуре,
заместитель председателя первичной
профсоюзной организации _____
(должность)

Ачинович Е.С. _____
(Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством _____
(должность)

Щербакова Л.В. _____
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445 _____ Кузнецова Е. Ю. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

22.01.2024
(дата)